
Relación de libros de texto e material didáctico impreso para o curso 2023/24

Código de centro:15004991 Denominación do centro: CEIP Cidade Vella

Enderezo: Ferrerías, 1 Concello: A Coruña

Correo electrónico: ceip.cidade.vella@edu.xunta.gal Teléfono: 881960701

LIBROS DE TEXTO DE 5º EI (4 anos)

Letras de colores. Lectoescritura 2 (versión pauta)

Letras de colores. Lectoescritura 3 (versión pauta)

Cuaderno de números 2

Cuaderno de números 3

Cocina y alimentos.

Santillana

 Santillana

 Edelvives

 Edelvives

 Edelvives

978-84-294-8065-8

 978-84-294-8066-5

978-84-263-5815-8

 978-84-263-5816-5

 978-84-140-1152-2

 A Coruña, 28 de xuño de 2023.

 O director:

Asdo: Marcos Bóveda González.
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